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Et godt liv

Fredag, 15. januar 2010 kl. 00:57 / islam

Islam-ballade
52 kommentarer | Rapportér/anmeld |

Denne liste fandt jeg på nettet og fandt den så illustrerende, at den fortjener
at blive publiceret her på bloggen.

Den handler om, at hvor islam hersker, er der ballade.

Men se selv, hvordan procenterne og landenavnene gør indtryk.

Det skal siges, at dette ikke er et angreb på almindelige muslimer, som i den
grad lider rundt omkring, men om den rigide lovreligion islam.

Tallene taler for sig selv, hvis man ellers kan tænke.

Jeg kan godt lide konklusionen i slutningen :-)
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-----------------------------------------------

How Islam takes over

Here's some very well researched statistics on how Muslim immigrants
progress as their population increases in the host country:

Islam has religious, legal, political, economic and military components. The
religious component is a beard for all the other components.

Islamization occurs when there are sufficient Muslims in a country to agitate
for their so-called "religious rights."

When politically correct and culturally diverse societies agree to "the
reasonable" Muslim demands for their "religious rights," they also get the
other components under the table.Here's how it works (percentages source
CIA: The World Fact Book (2007)). As long as the Muslim population remains
around 1% of any given country they will be regarded as a peace-loving
minority and not as a threat to anyone. In fact, they may be featured in
articles and films, stereotyped for their colorful uniqueness:

United States - Muslim 1.0%

Australia - Muslim 1.5%

Canada - Muslim 1.9%

China - Muslim 1%-2%

Italy - Muslim 1.5%

Norway - Muslim 1.8%

At 2% and 3% they begin to proselytize from other ethnic minorities and
disaffected groups with major recruiting from the jails and among street
gangs:

Denmark - Muslim 2%

Germany - Muslim 3.7%

United Kingdom - Muslim 2. 7%

Spain - Muslim 4%

Thailand - Muslim 4.6%

From 5% on they exercise an inordinate influence in proportion to their
percentage of the population.

They will push for the introduction of halaal (clean by Islamic standards) food,
thereby securing food preparation jobs for Muslims. They will increase
pressure on supermarket chains to feature it on their shelves - along with
threats for failure to comply. (United States).

France - Muslim 8%

Philippines - Muslim 5%

Sweden - Muslim 5%

Switzerland - Muslim 4.3%

The Netherlands - Muslim 5.5%

Trinidad & Tobago - Muslim 5.8%

At this point, they will work to get the ruling government to allow them to
rule themselves under Sharia, the Islamic Law. The ultimate goal of Islam is
not to convert the world but to establish Sharia law over the entire world.

When Muslims reach 10% of the population, they will increase lawlessness as
a means of complaint about their conditions (Paris - car-burnings). Any non-
Muslim action that offends Islam will result in uprisings and threats
(Amsterdam - Mohammed cartoons).

Guyana - Muslim 10%

India - Muslim 13.4%

Israel - Muslim 16%
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« Forrige indlæg

Kenya - Muslim 10%

Russia - Muslim 10-15%

After reaching 20% expect hair-trigger rioting, jihad militia formations,
sporadic killings and church and synagogue burning:

Ethiopia - Muslim 32.8%

At 40% you will find widespread massacres, chronic terror attacks and
ongoing militia warfare:

Bosnia - Muslim 40%

Chad - Muslim 53.1%

Lebanon - Muslim 59.7%

From 60% you may expect unfettered persecution of non-believers and other
religions, sporadic ethnic cleansing (genocide), use of Sharia Law as a weapon
and Jizya, the tax placed on infidels:

Albania - Muslim 70%

Malaysia - Muslim 60.4%

Qatar - Muslim 77.5%

Sudan - Muslim 70%

After 80% expect State run ethnic cleansing and genocide:

Bangladesh - Muslim 83%

Egypt - Muslim 90%

Gaza - Muslim 98.7%

Indonesia - Muslim 86.1%

Iran - Muslim 98%

Iraq - Muslim 97%

Jordan - Muslim 92%

Morocco - Muslim 98.7%

Pakistan - Muslim 97%

Palestine - Muslim 99%

Syria - Muslim 90%

Tajikistan - Muslim 90%

Turkey - Muslim 99.8%

United Arab Emirates - Muslim 96%

100% will usher in the peace of "Dar-es-Salaam" - the Isla mic House of
Peace - there's supposed to be peace because everybody is a Muslim:

Afghanistan - Muslim 100%

Saudi Arabia - Muslim 100%

Somalia - Muslim 100%

Yemen - Muslim 99.9%

Of course, that's not the case. To satisfy their blood lust, Muslims then start
killing each other for a variety of reasons.
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Skriv kommentar52 kommentarer
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Book Kathrine Lilleør
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www.athenas.dk/Kathrine_Lilleoer
Er du Leder?
SPAR op til 6.000 kr. om året Skift
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1. boppo 15-01-2010 01:21 Rapportér/anmeld
Det skal siges, at vi i foreningsøjemed her til lands ved, at man skal op på ca. 30%
for at få indflydelse. Det gælder i fagforeningen, i kvindesagsforsamlingerne, i
skolebestyrelsen osv.
Det gælder slet ikke islams fanatikere. Derfor er vi i Danmark og i Vesten lidt
langsomme til at fatte, at når det kommer til udbredelse af lovreligionen islam, så
er vi nødt til at være lidt mere vågne.

2. snowtiger 15-01-2010 01:32 Rapportér/anmeld
Det mest grinagtige ved den tekst er vel næsten, at forfatterne tror, at
muhammedtegningerne var fra Amsterdam. Vor herre til hest.

3. boppo 15-01-2010 01:34 Rapportér/anmeld
snowtiger
Det havde jeg ikke lagt mærke til. Det har du ret i.
Bort set fra det, hvad synes du så om resten?

4. snowtiger 15-01-2010 01:38 Rapportér/anmeld
At det er meget typisk for den omgang forvrøvlede sludder, som mennesker
forsøger sig med, når de skal tegne et sort-hvidt billede af en verden, hvor man
har brug for fjender.

Muslimerne er ikke de eneste, som kan det der med at skabe fjender. Hvis ikke de
er der. så opfinder man blot nogle. Almen psykologi og ikke betinget af nogen
bestemt religion eller ideologi.

5. snowtiger 15-01-2010 01:42 Rapportér/anmeld
Således kan man ikke uden en vis tyngde hævde, at kristendommen, islamismen,
hinduismen, neokapitalismen, socialismen, kommunismen, neoliberalismen,
konservatismen, såvel som et utal andre religioner og ideologier alle bliver brugt
offensivt i krisetider til at skabe fjender.

Et kig i enhver historiebog vil bekræfte dette udsagn. Lige nu er der fred i vores del
af verden. Hvis der var ufred her, så ville vores foretrukne ideologi vise samme
træk.

6. boppo 15-01-2010 01:44 Rapportér/anmeld
#4 snowtiger
Med al respekt - du vrøvler.
Tallene taler deres eget sprog - genkendelige for enhver.
At der skrives, at muhammedtegningerne var fra Holland og ikke fra Danmark -
synes jeg ikke svækker listen. Men det er klart, at hvis man ikke kan lide den slags
opgørelser, så sidder man med en lup for at finde en fejl. Og det fandt du jo. Er det
så en redningskrans for dig, så du synes, at resten behøver du ikke at forholde dig
til?

7. snowtiger 15-01-2010 01:46 Rapportér/anmeld
Og dét kan man jo så også hævde er ved at ske - eftersom der bliver mere og mere
tilslutning til sådan nogle bøller som HA og til politiske bevægelser, som støtter
vold og væbnet kamp imod en befolkningsgruppe, som man gør alt for at gøre til
en fjende.

Kig blot på udviklingen af retorikken her i Danmark i de sidste 30 år. Billedet er
tydeligt!

8. snowtiger 15-01-2010 01:47 Rapportér/anmeld
#6 Jeg har intet imod den slags opgørelser. De bekræfter til fulde mit standpunkt.
Du - derimod - trænger til at kigge i nogle historiebøger.

9. snowtiger 15-01-2010 01:48 Rapportér/anmeld
#6 Jeg synes, at alle mine andre kommentarer forholder sig meget til resten og
meget lidt til det faktum, som jeg nævnte i #2, så redningskransen kan du vel selv
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klamre dig til. P

10. snowtiger 15-01-2010 01:49 Rapportér/anmeld
Sov godt.

11. boppo 15-01-2010 01:51 Rapportér/anmeld
#5 snowtiger skrev:
"Således kan man ikke uden en vis tyngde hævde, at kristendommen, islamismen,
hinduismen, neokapitalismen, socialismen, kommunismen, neoliberalismen,
konservatismen, såvel som et utal andre religioner og ideologier alle bliver brugt
offensivt i krisetider til at skabe fjender."

"Og oven over alting stråler Moders sol"
for nu at sige det sarkastisk. Det vigtigste for os lige nu er at have øjnene åbne for
lovreligionen islam. Som jeg skrev i indlægget, opfordrer jeg til at koncentrere sig
om lovreligionen islam, som fremføres af de forkætrede imamer og deres ulidelige
slæng. Jeg friholder almindelige muslimer - hvis du ellers lagde mærke til det?
Det er nødvendigt at lave denne skelnen.

12. boppo 15-01-2010 01:56 Rapportér/anmeld
#8 snowtiger skrev:
"Du - derimod - trænger til at kigge i nogle historiebøger."

Det er jo netop dér, jeg finder belæg for mine holdninger.

Du derimod befinder dig på et andet niveau - for mig at se.
Du har besluttet, at hvis nogen angriber islam, så er de islamofober og racister.
Det er ikke frugtbart.

13. snowtiger 15-01-2010 01:56 Rapportér/anmeld
Det ligner den sædvanlige omgang venstrehåndsarbejde bestilt af Cheney og Bush.
Rapporten var fra 2007, sagde du? Tjah, så forstår man jo straks bedre.

Lige nu bliver toppolitikere og embedsmænd afhørt i England i forbindelse med
løgnehistorier, manipulationer og for bevidst at føre befolkning og parlament bag
lyset. Dette bedrevet under den såkaldte 'krig mod terror' og forberedelsen til den.
Det skulle vel aldrig forholde sig sådan, at dette skrift er et fortidslevn - en
skamstøtte over denne gruppe internationale ledere og deres allieredes forskruede
vrangforestillinger?

14. snowtiger 15-01-2010 02:00 Rapportér/anmeld
#12 Nej, det har jeg ikke. Men jeg er af den overbevisning, at en hel religion og
dens tilbedere (muslimer) ikke skal holdes ansvarlige for nogle fås gerninger.

Mener du, at Pia Kjærsgaard er en homofobisk bøssedræberkanin, fordi hun er
kristen og fordi bøsser bliver dræbt af kristne i USA? At dette er kristendommens
skyld? og falder tilbage på de, som er kristne?

15. boppo 15-01-2010 02:01 Rapportér/anmeld
#13 snowtiger
Jeg opfordrer ikke til andet end at se på procenterne og landenavnene.
Dine konspirationsteorier er uden relevans.

Kig nu på procenterne og landenavnene!

16. snowtiger 15-01-2010 02:01 Rapportér/anmeld
Mig bekendt har jeg hverken kaldt dig racist eller islamofob. Så den kommentar er
vist lidt skudt ved siden af.

17. snowtiger 15-01-2010 02:03 Rapportér/anmeld
#15 Konspirationsteori? Haha. Tjah. Hvis dine argumenter var halvt så vage, så ville
du ikke have behov for at råbe konspirationsteori.

18. snowtiger 15-01-2010 02:07 Rapportér/anmeld
Derudover mener jeg, at det er nogle meget lette påstande at komme med.
Sandheden er jo, at langt de fleste af verdens muslimer ønsker demokrati.

Lad os tage et eksempel, Danmark. Jeg vil godt komme med et forsigtigt gæt. Jeg
tror, at 95% af Danmarks muslimske population ønsker at leve efter danske forhold
og i tråd med vores demokrati. Det stemmer meget dårligt overens med det billede,
som man forsøger at male i dit indlæg.

19. boppo 15-01-2010 02:13 Rapportér/anmeld
#14 snowtiger
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Nu bliver du relativistisk,når du trækker USA ind. Som de, der sammenligner med
abortmord i USA. Jeg tror, at 8 mennesker er blevet myrdet i USA, som går ind for
abort (læger). Det kan slet ikke sammenlignes.
At kristne engang har te'et sig med myrderier, er ingen undskyldning for, at
islamister i dag foretager det samme.
Vi kan have en historisk viden om tingene, men det hjælper jo ikke på, at islamister
i dag er en trussel for alle.
Dét, jeg tror, at du opponerer mod, er, at du ikke vil have, at muslimer bliver set
ned på. Det er jeg enig med dig om. Det siger jeg også i indlægget.
Vi må skelne mellem almindelige fredelige muslimer og så lovreligionen islam.
Det er min overbevisning, at almindelige fredelige muslimske borgere, skal have lov
at være i fred. Men IKKE disse fanatiske imamer og deres sammenrend. Der har
desværre for stor magt. Også over svage muslimske indvandrere. Derfor mener jeg,
at du gør mange muslimer en bjørnetjeneste ved at holde hånden over islam i sin
værste udformning.

20. snowtiger 15-01-2010 02:13 Rapportér/anmeld
Som du vil kunne læse i dette indlæg: http://blog-
dyn.tv2.dk/snowtiger/entry3308... så er det kun 11% af den danske muslimske
befolkning, som ønsker en tættere tilknytning til sharialovgivning. Og heraf endnu
færre som ønsker fuld sharia indført i Danmark.

21. snowtiger 15-01-2010 02:15 Rapportér/anmeld
#19 Så synes jeg, at du skal kritisere islamisme og fanatisme frem for at skyde med
spredehagl imod en hel religion. Det kan godt være, at din intention er god nok,
men i indlægget fra CIA står der generelt om Islam og altså indefattende alle
verdens muslimer - og det er noget amatøragtigt venstrehåndsarbejde.

22. snowtiger 15-01-2010 02:17 Rapportér/anmeld
Vi er fuldstændigt enige om, at fanatiske imamer og deres sammenrend, som du
udtrykker det ikke hører til i vort demokrati. Går ud fra at du så mener den lille
procentdel, som ønsker at føre en væbnet kamp for at undergrave vores demokrati.

23. boppo 15-01-2010 02:19 Rapportér/anmeld
#20 snowtiger
Jeg kigger på dit link om lidt, men du skal vide, at styreformen demokrati er noget
meget følsomt noget. Uhyggeligt følsomt faktisk. Der skal bare ca. 1% af
befolkningen til at omstyrte et demokrati. Vidste du det?

24. snowtiger 15-01-2010 02:23 Rapportér/anmeld
#23 Ja, det vidste jeg godt. Lige p.t. har vi en regering, som gør alt hvad den kan
for at bane vejen for en totalitær ødelæggelse af demokratiet. Dette gennem
velmenende lovgivning.

25. boppo 15-01-2010 02:25 Rapportér/anmeld
#20 snowtiger
Dit link virker ikke.

26. snowtiger 15-01-2010 02:30 Rapportér/anmeld
Jeg nævner i flæng.

-Opgøret med tredelingen af magten.
-Opgøret med forsamlingsfrihed
-Opgøret med den enkelte borgers civile og demokratiske frihedsrettigheder i
forbindelse med terrorloven.
-Totalitarisme indført ad bagvejen gennem dekreter og cirkulærer om, hvordan den
offentlige forvaltning skal udmøntes på den enkelte borger, således at denne får
den ringest mulige service og den størst mulige umyndiggørelse.

Etc., etc., etc...

I løbet af ti år har vores regering forvoldt mere skade for vores demokrati end det,
man alment i befolkningen har været bange for skulle forvolde skade på vores
demokrati.

27. boppo 15-01-2010 02:30 Rapportér/anmeld
#24 snowtiger skrev:
"Lige p.t. har vi en regering, som gør alt hvad den kan for at bane vejen for en
totalitær ødelæggelse af demokratiet."

Hvad du end mener om regeringen, så er de valgt på baggrund af befolkningens
stemmeafgivning.
Sådan fungerer demokratiet.
Om ikke så længe kommer der et nyt valg.
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28. snowtiger 15-01-2010 02:32 Rapportér/anmeld
http://blog.tv2.dk/snowtiger/entry330831.html

Håber det virker nu.

29. snowtiger 15-01-2010 02:34 Rapportér/anmeld
#27 Ja, vel er de valgt demokratisk. Men netop derfor burde de også leve op til
deres demokratiske ansvar. Og dét gør de ikke. Jeg tvivler på, at de bliver bedre
lige foreløbig også selv om der skulle komme et regeringsskifte ved næste valg.

30. boppo 15-01-2010 02:42 Rapportér/anmeld
#26 snowtiger skrev:
"-Opgøret med tredelingen af magten.
-Opgøret med forsamlingsfrihed
-Opgøret med den enkelte borgers civile og demokratiske frihedsrettigheder i
forbindelse med terrorloven.
-Totalitarisme indført ad bagvejen gennem dekreter og cirkulærer om, hvordan den
offentlige forvaltning skal udmøntes på den enkelte borger, således at denne får
den ringest mulige service og den størst mulige umyndiggørelse.

Etc., etc., etc...

I løbet af ti år har vores regering forvoldt mere skade for vores demokrati end det,
man alment i befolkningen har været bange for skulle forvolde skade på vores
demokrati."

Du godeste, hvor er du påvirket af Enhedslisten. Lad mig tage én ting ad gangen:

"-Opgøret med tredelingen af magten.
Her tænker du nok på Brian Mikkelsen? Der er ikke én dansker, der ikke ved, at
han ikke magter sit job.,

"-Opgøret med forsamlingsfrihed"
Her tænker du nok på klimatopmødet? Se, nu er det, at du skal tænke dig om.
Enhver fornuftig dansker huskede de latterlige ungdomshusbesættere og havde
simpelt hen fået nok af det slæng.

"-Opgøret med den enkelte borgers civile og demokratiske frihedsrettigheder i
forbindelse med terrorloven."
Igen sikkert ungdomshus-terroristern samt måske Greenpeace-folkene. Lad være
med at undervurdere danskerne. De/vi ved godt, hvornår vi har fået nok - uden at
rykke på deres/vores demokrati-opfattelse. De/vi er jo ikke tumper :-)

"-Totalitarisme indført ad bagvejen gennem dekreter og cirkulærer om, hvordan
den offentlige forvaltning skal udmøntes på den enkelte borger, således at denne
får den ringest mulige service og den størst mulige umyndiggørelse."
Nu ved jeg ikke helt, hvad du tænker på. Tænker du på PET, lufthavne,
asylansøgere?

31. snowtiger 15-01-2010 02:47 Rapportér/anmeld
#30 Nej, jeg er ikke påvirket af EL. Jeg hverken læser eller lytter til dem. Jo måske i
et TV interview engang imellem i nyhederne, men ikke mere end alle andre
politikere, som får TV-tid. TIl gengæld kan jeg sagtens tænke frit og
forudsætningsløst og danne min egen mening om den førte politik uden at lytte til
ideologiske duracellkaniner.

32. snowtiger 15-01-2010 02:51 Rapportér/anmeld
1 ud af 4 har også sin ret. Glad for at vi kan være enige om noget - selv om du
tager hele danmarks befolkning til indtægt for dine holdninger, hvilket jeg ikke vil
være med til. Mine holdninger er mine og jeg vil ikke forsøge at favne så bredt, så
jeg påstår, at alle danskere har de samme holdninger som dig.

33. snowtiger 15-01-2010 02:58 Rapportér/anmeld
Problemet er, at når først totalitær lovgivning er indført, uanset årsagen, så ér det
et direkte frontalopgør med den enkelte borgers demokratiske frihedsrettigheder.

Uanset om årsagen er BZ'ere, indvandrerbander, HA eller andre mere eller mindre
kriminelle.

Du forholder dig ikke i fakta, men forsøger i bedste relativistiske stil at undskylde
det med, at vi jo godt ved, hvem det er møntet på. Ja, tak! Men det ændrer ikke
ved, at lovgivningen på nogle af områderne nævnt ovenfor er totalitær og
antidemokratisk. Et andet eksempel er 24-års reglen.

34. moonshadow 15-01-2010 03:00 Rapportér/anmeld
#0
Boppo, du fandt denne liste på nettet...har du noget imod at oplyse kilden?
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35. boppo 15-01-2010 03:00 Rapportér/anmeld
#32 snowtiger skrev:
"Glad for at vi kan være enige om noget - selv om du tager hele danmarks
befolkning til indtægt for dine holdninger"
Jeg skrev jo netop de/vi.
Jeg læser dit link i morgen. da jeg kan se, at der er mange kommentarer. Er for
træt nu.

36. snowtiger 15-01-2010 03:04 Rapportér/anmeld
#35 Du skal hellere springe kommentarerne over og læse undersøgelsen, som der
linkes til i indlægget. Sov godt. :)

37. snowtiger 15-01-2010 03:11 Rapportér/anmeld
#34 Ja, jeg har vist læst forkert. Teksten er jo ikke engang fra CIA world fact book.
Det er kun procentsatserne. Så hvad er kilden? Og hvilke empiriske data ligger der
bagom teksten?

»(percentages source CIA: The World Fact Book (2007)«

Det er da i den grad en OMMER!

38. moonshadow 15-01-2010 03:15 Rapportér/anmeld
#35 Snow
Der linkes ikke til nogen undersøgelse i indlægget.

Følgende nævnes:
"percentages source CIA: The World Fact Book (2007))."

Men det er, som jeg opfatter det, kun kilden til andelen af muslimer i omtalte
lande.

De ledsagende kommentarer (i selve indlægget) ser jeg ingen kildeanvisning til...det
kunne for den sags skyld være en af Literallys kilder ;-)

Sov godt :-)

39. moonshadow 15-01-2010 03:16 Rapportér/anmeld
#37
Haha, lige netop ;-)

40. snowtiger 15-01-2010 03:21 Rapportér/anmeld
Det er taget fra den her blog: http://docstalk.blogspot.com/2008/03/islam...

Påstanden "Here's some very well researched statistics on how Muslim immigrants
progress..." er godt nok noget af den mest fordrejede omgang gylde - eftersom
blogejeren selv har forfattet det ud fra en bog, som han har læst.

Altså er der ikke med selv den bedste velvilje tale om "well researched statistics".

Det er kristen propaganda fra bibelbæltet, hvilket kan ses her:
http://www.cft.org.za/articles/islam_book_...

Troede ærlig talt ikke, at du Boppo ville falde for den slags.

41. moonshadow 15-01-2010 03:24 Rapportér/anmeld
#40
Tak, det kigger jeg nærmere på i morgen :-)

42. snowtiger 15-01-2010 03:24 Rapportér/anmeld
Og ja - Literally propper sin blog med den slags kristen propaganda.

43. boppo 15-01-2010 03:39 Rapportér/anmeld
snowtiger og moonshadow
Nej, den går, snowtiger.
Jeg fandt listen i en blog og studsede selv over den.
Man kan undersøge, om procenttallene for antal muslimer i de enkelte lande er
rigtige. Jeg har ikke gået dét efter. Du er velkommen til at gøre det.
Som jeg flere gange fremhæver:
Kig på procenterne og landenavnene - og tænk så selv”

At vi har været ind over mange emner, er én ting, men tallene taler deres eget
sprog.

Falder du virkelig for snowtigers argumenteer og ikke tænker over listen?
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44. snowtiger 15-01-2010 03:41 Rapportér/anmeld
NEj, det er længere ude endnu. Det er en afrikansk hjemmeside.

Og manden er kristen missionær. Hvor meget mere uvidenskabeligt kan det
overhovedet blive?

http://www.frontline.org.za/about_director...

45. snowtiger 15-01-2010 03:42 Rapportér/anmeld
#43 Det handler ikke om procentsatserne, som sikkert er rigtige nok. Det er
påstandende i teksten, som er kristen propaganda og aldeles uvidenskabeligt
funderet.

46. boppo 15-01-2010 03:44 Rapportér/anmeld
snowtiger
Nu laver jeg listen på dansk med procenter og landenavne.
Lad os så diskutere videre.

47. snowtiger 15-01-2010 03:44 Rapportér/anmeld
#43 Det svarer til Boppo, at du sætter en muslimsk fanatisk imam til at skrive en
bog om kristendommens værste sider ud fra hans egen religiøse overbevisning.
Hvor videnskabelig tror du selv, at den ville være?

48. snowtiger 15-01-2010 03:46 Rapportér/anmeld
#46 Det handler ikke om procentsatser. Procentsatserne viser kun andelen af
muslimer i forskellige lande. Der er INTET i procentsatserne, som kan udlede den
tekst, som du har citeret.

49. snowtiger 15-01-2010 03:47 Rapportér/anmeld
Kan du da slet ikke se, at det er kristen religiøs propaganda? Klik dog på de links,
som jeg har delagtiggjort dig i #40+44.

50. snowtiger 15-01-2010 03:53 Rapportér/anmeld
»Peter has developed the Biblical Worldview Seminar and Great Commission Course
to mobilise churches to comprehensively apply the Lordship of Christ to all areas of
life.«

»Peter is regularly involved in personal and literature evangelism in the streets and
in the townships.«

51. snowtiger 15-01-2010 03:53 Rapportér/anmeld
Ja nemli' ja!

52. snowtiger 15-01-2010 04:11 Rapportér/anmeld
Der er da heller ikke ét eneste af tekstfelterne i dit indlæg, som ved en google-
søgning fører til nogen henvisning til CIA World Fact Book, 2007.

De fører alle til enten blogs eller til henvisninger til den kristne hjemmeside, hvor
bogen sælges og hvor man kan læse om bogens forfatter (se #50).

Så man har taget nogle procentsatser over andelen af den muslimske befolkning i
verden og så har man sat sig og brugt sin kristne fjendtlighed overfor muslimer - i
Sudan bekriger kristne og muslimer jo hinanden - til at skrive et propagandaskrift,
som skal fremstille muslimer, som den store fjende af alt godt og kristendommen
som den store beskytter af alt godt.

Som tidligere skrevet, så bekræfter det fuldstændigt mine indledende kommentarer
og statements omkring fjendebilleder.

Og så til 10.000 kroners spørgsmålet:

Hvilken interesse kan kristne missionærer fra Sudan have i at fremmale et
fjendebillede af muslimer overfor resten af verden?

Skriv kommentar til dette indlæg
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snowtiger
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